「地域おこし協力隊員」委嘱式を中止します

記
（中止前の情報）

【日　時】　2023 年４月 11 日（火）　午前 10 時 00 分～

【場　所】　香取市佐原ロ 2127 番地　香取市役所　庁議室（4 階）

【内　容】　香取市地域おこし協力隊員委嘱式

【出席者】　市長、総合政策部長ほか

【その他】

2023 年４月１日から、香取市初の広報・シティプロモーション推進に関する地域協

力活動を行う協力隊員として活動を開始している、正慶 真弓（しょうけい まゆみ）

さんにもご挨拶いただきます。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2023 年 4 月 10 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

2023 年 4 月 10 日付でプレスリリースを行った、堺 夏香（さかい なつか）さんの
「地域おこし協力隊員」の委嘱式については、堺さんの体調がすぐれないため、正慶
真弓（しょうけい まゆみ）さんの挨拶も含め、中止とさせていただきます。

※なお、改めての実施については未定です。

問い合わせ

　香取市 総合政策部 企画政策課
　　担当　堀越 ・ 関
　　電話　0478-50-1206
　　FAX　0478-52-4566